
Zarządzenie Nr 105/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 maja 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę                          1 824,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę             1 824,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           39 031,52 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 2810 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom o kwotę                                       9 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach   wychowania

przedszkolnego

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                             273,06 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                     20 525,55 zł

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1 208,55 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                 0,27 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę    827,99 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          1 522,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             264,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               38,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                11,86 zł



§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                416,96 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             1 409,73 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                533,55 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§  2820  –  Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji

stowarzyszeniom o kwotę                                                    3 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           37 207,52 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 2810 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom o kwotę                                       9 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                                       273,06 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                     20 525,55 zł

§ 4249 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                       1 208,55 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                    0,27 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             827,99 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                416,96 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                            11,86 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          1 409,73 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę               533,55 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§  2820  –  Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji



stowarzyszeniom o kwotę                                                    3 000,00 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


